Информация об участниках отбора на получение из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на  производство молока, предложения (заявки) которых были рассмотрены.
	№
 п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	номер предложения (заявки)

	1
	Богер Элла Оттовна
	551900671785
	04.06.2023
	1

	2
	Боднер Анастасия Андреевна
	552003274601
	04.06.2023
	2

	3
	Гекендорф Людмила Александровна
	551904284106
	04.06.2023
	3

	4
	Кеер Ольга Михайловна
	551902342063
	04.06.2023
	5

	5
	Плетнева Татьяна Рашитовна
	550512376192
	04.06.2023
	9

	6
	Лавренец Людмила Анатольевна
	551900711036
	04.06.2023
	4

	7
	Берлева Ольга Васильевна
	552000362458
	04.06.2023
	8

	8
	Савостина Ирина Васильевна
	551903460373
	04.06.2023
	6

	9
	Фендель Валентина Яковлевна

	551900694711
	04.06.2023
	7




